ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ลาภทวีคอนสตรัคชั่น เสนอราคา  1,630,000.00    บาท          

ซึ่งปรากฏว่า   ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ส .โชคสองพัน  เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเง่ือนไขมีคุณภาพ  
และคุณสมบัติเป็นประโยชน์ต่อองค์การบริหารส่วนต าบล และเป็นผู้เสนอราคาดีทีสุ่ดในการสอบราคาครั้งนี้     ใน
วงเงิน    1,629,000.00 บาท   ( หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)    

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  9   เดือน  พฤศจิกายน   พ.ศ. 2559 

(นายบัญชา สุนทรีเกษม) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 

ประกาศ องค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 

เรื่อง ประกาศรายช่ือผู้ผ่านการตรวจสอบผู้ไม่มีผลประโยชน์ร่วมกัน

[...]

บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จ ากัด   เสนอราคา  187,000.-    บาท          

ซึ่งปรากฏว่า   บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จ ากัด     เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเง่ือนไขมีคุณภาพ  
และคุณสมบัติเป็นประโยชน์ต่อองค์การบริหารส่วนต าบล   และเป็นผู้เสนอราคาต่ าสุดในการสอบราคาครั้งนี้     
ในวงเงิน    187,000.-  บาท   (หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)    

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  10   เดือนมกราคม    พ.ศ. 2556 

(นายบัญชา สุนทรีเกษม) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 
เรื่อง  สอบราคาโครงการท่อระบายน้ าคอนกรีตเสริมเหล็ก  หมู่ที่ 3

[...]

บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จ ากัด   เสนอราคา  254,000.-    บาท          

ซึ่งปรากฏว่า   บริษัท ชูศักดิ์รุ่งเรือง จ ากัด     เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเง่ือนไขมีคุณภาพ  
และคุณสมบัติเป็นประโยชน์ต่อองค์การบริหารส่วนต าบล   และเป็นผู้เสนอราคาต่ าสุดในการสอบราคาครั้งนี้     
ในวงเงิน    254,000.-  บาท   (สองแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)    

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  10   เดือนมกราคม    พ.ศ. 2556 

(นายบัญชา สุนทรีเกษม) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 
เรื่อง  สอบราคาโครงการลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง  หมู่ที่ 2

[...]

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ลาภทวีคอนสตรัคชั่น เสนอราคา  328,500.-    บาท          

ซึ่งปรากฏว่า   ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ลาภทวีคอนสตรัคชั่น    เป็นผู้มีคุณสมบัติถูกต้องตามเง่ือนไข
มีคุณภาพ  และคุณสมบัติเป็นประโยชน์ต่อองค์การบริหารส่วนต าบล   และเป็นผู้เสนอราคาต่ าสุดในการสอบราคา
ครั้งนี้     ในวงเงิน    328,500.-  บาท   (สามแสนสองหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน)    

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  10   เดือนมกราคม    พ.ศ. 2556 

(นายบัญชา สุนทรีเกษม) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 

ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลบางตาเถร 
เรื่อง  สอบราคาโครงการลงหินคลุกเกลี่ยแต่ง  หมู่ที่ 4